
Profesionální vybavení pro gastronomii

F8700 - Univerzální mycí prostředek pro tvrdou vodu 25 kg 
 

Naše cena bez DPH : 3.550 Kč
Naše cena s DPH : 4.296 Kč
Dostupnost: Skladem v Brně
Katalogové číslo: 3301581

Možnosti použití:

Vhodný pro profesionální myčky podstolové, průchozí myčky, myčky●

s automatickým posuvem košů i pásové myčky v restauracích, hotelech a
profesionálních kuchyních.
Použitelný pro nádobí všeho druhu ? vyrobené ze skla, porcelánu, plastu i●

nerezu; vhodný i pro příbory.
Spolehlivě odstraňuje naschlé zbytky jídla, stejně jako zabarvení od kávy a čaje.●

Při použití na mytí stříbra nejprve vyzkoušejte.●

Není vhodný na hliník (ani eloxovaný) a na další lehké slitiny●

Při použití s oplachovým prostředkem B 200 S dosáhnete i ve tvrdé vodě●

dobrých mycích výsledků a zároveň prodloužíte životnost stroje.
Pro dosažení optimálních mycích výsledků doporučujeme používat tento mycí●

prostředek ve Winterhalter mycích strojích na nádobí společně s doporučeným
zařízení na úpravu vody. 
Správná volba zařízení na úpravu vody dokáže snížit spotřebu mycího●

prostředku až o 50 %.

Výhody produktu:

Všestranný, vysoce koncentrovaný●

Vanikající výsledky mytí●

Účinně odstraňuje škroby●

Efektivní při mytí tuků●

Vynikající bělící účinek●

Optimale Kalkbindeformel●

Optimální složení zabraňující tvorbě vodního kamene●

Složení:

Alkálie, bělící prvky na bázi chlóru, fosfáty●

Jedinečný způsob ochrany povrchů je šetrný k veškerému nádobí, přičemž●

součastně prodlužuje životnost myčky.

Více informací v příloze (Technická data, Bezpečnostní list) "Soubory"

Výrobce Winterhalter

Popis variant:

Skladem v Brně
 

Toto zařízení je skladem na
naší pobočce v Brně. Pro
domluvu nachystání k expedici,
popřípadě prohlédnutí v
Showroomu nás kontaktujte na

telefonním čísle 546 223 099. Děkujeme.

Strana 1/1

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


